INDICAÇÃO Nº 01778/2009
Solicita que os veículos flex da Prefeitura sejam abastecidos com álcool.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que os veículos flex da Prefeitura sejam abastecidos com álcool.
JUSTIFICATIVA:

Haverá economia para os cofres públicos, pois, o preço do litro de álcool custa menos de 80% do preço de um litro de gasolina.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de agosto de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 04840/2009